

பொது அறிவிப்பு

இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் ஒழுங்கு விதி 6-ன் கீழ் (பெருநிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செயல்முறை தீர்மானம்) ஒழுங்கு விதிகள், 2016)

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

செந்தில் பேப்பர்ஸ் அண்ட் போர்ட்ஸ்

பிரைவேட் லிமிடெட்-ஈன்

கடன்தாரர்கள் கவனத்திற்கு

சம்பந்தப்பட்ட விபரங்கள் :

1.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் (Corporate Debtor)	செந்தில் பேப்பர்ஸ் அண்ட் போர்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த தேதி	16.07.2002 (இரண்டாயிரத்து இரண்டாம் வருடம் ஜூலை மாதம் பதினாறாம் தேதி)
3.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த அதிகார வகை	கம்பெனிகள் சட்டம், 1956
4.	பெருநிறுவன அடையாள எண்.	U02101TZ02PTC010260
5.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக (ஏதேனும் இருப்பின்) விலாசம்	6வது தளம், செந்தில் டவர்ஸ், எண்.1078, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர்-641 018
6.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் நொடிப்பு நிலை துவங்கிய தேதி	14-11-2017 (இரண்டாயிரத்துப் பதினேழாம் வருடம் நவம்பர் மாதம் பதினான்காம் தேதி)
7.	நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடவடிக்கைகள் இறுதி செய்ய குறித்த தேதி	13-05-2018 (இரண்டாயிரத்துப் பதினெட்டாம் வருடம் மே மாதம் பதினமூன்றாம் தேதி)
8.	இடைக்கால தீர்மான தொழில்முறையாளரின் பெயர், விலாசம், இ-மெயில் முகவரி மற்றும் பதிவு எண்.	திரு. N.சிவாச்சலம் எண்.12, கோவிந்தராஜலு வீதி (ஸ்டேன்ஸ் ரோடு) அவினாசி ரோடு, திருப்பூர் - 641 602 IP பதிவு எண். IBB1/IPA-001/IP-P00187/2017-18/10366. இ-மெயில் : sivachalamip@gmail.com
9.	உரிமைக் கோரிக்கை (Claims) சமர்ப்பிக்க கடைசித் தேதி	28-11-2017 (இரண்டாயிரத்துப் பதினேழாம் வருடம் நவம்பர் மாதம் இருபத்து எட்டாம் தேதி)

இதன் மூலம் 14-11-2017 அன்று தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், செந்தில் பேப்பர்ஸ் அண்ட் போர்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு எதிராக பெருநிறுவன நொடிப்பு நிலை தீர்மான செயல்முறை தொடங்கும் உத்தரவு அறிவிக்கப்படுகிறது.

இதன்படி செந்தில் பேப்பர்ஸ் அண்ட் போர்ட்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்திற்கு கடன் கொடுத்தவர்கள் மேலே கண்ட 8 ஆம் எண்ணுக்கு எதிராக குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் இடைக்கால தீர்மான தொழில்முறையாளருக்கு (interim resolution professional) 28-11-2017 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக தங்கள் உரிமை கோரும் தொகைக்கான ஆதாரங்களை சமர்ப்பிக்கப்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தங்கள் உரிமைக் கோரிக்கையை இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் (பெருநிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செயல்முறை தீர்மானம்) ஒழுங்கு விதிகள் 2016 கட்டுப்பாடு 7, 8 மற்றும் 9-ன்படி திட்டமிட்டு வடிவமைக்கப்பட்ட பி.சி.ஈ. மற்றும் இ.பி.வா.கள் மூலம் முறையே செயல்பாட்டு பற்றாளர்கள் (Operational Creditors), நிதிப் பற்றாளர்கள் (Financial Creditors), பணியாளர்கள் அல்லது ஊழியர் மற்றும் பணியாளர்கள் மற்றும் ஊழியர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி சமர்ப்பிக்கலாம்.

நிதிப் பற்றாளர்கள் (Financial Creditors), தங்கள் உரிமைக் கோரிக்கைக்கான ஆதாரத்தை மின்னணு தொழில்நுட்பங்கள் மூலமாகவே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். ஊழியர் மற்றும் பணியாளர்கள் உட்பட செயல்பாட்டு பற்றாளர்களும் (Operational Creditors) தங்கள் உரிமைக் கோரிக்கைக்கான (Claims) ஆதாரத்தை நேரில் அல்லது தபால் அல்லது மின்னணு தொழில்நுட்பங்கள் மூலம் சமர்ப்பிக்கலாம். தவறான கூற்று அல்லது தவறான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தல் அபராதங்களை ஈக்கும்.

இடைக்கால தீர்மான தொழில்முறையாளரின் பெயர் மற்றும் கையொப்பம் (ஓம்/-) திரு. N.சிவாச்சலம்

எண்.12, கோவிந்தராஜலு வீதி (ஸ்டேன்ஸ் ரோடு)

அவினாசி ரோடு, திருப்பூர் - 641 602

இ-மெயில் : sivachalamip@gmail.com

தேதி : 16-11-2017

இடம் : கோயமுத்தூர்

போன் : 0421-2233644, 2242644.

PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
SENTHIL PAPERS AND BOARDS
PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of Corporate Debtor	SENTHIL PAPERS AND BOARDS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	16.07.2002 (Sixteenth Day of July Two Thousand and Two)
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Companies Act, 1956
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor	U02101TZ02PTC010260
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	06 TH FLOOR, SENTHIL TOWERS, No.1078, AVINASHI ROAD, COIMBATORE - 641 018.
6.	Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor	14.11.2017 (Fourteenth Day of November Two Thousand and Seventeen)
7.	Estimated Date of closure of Insolvency Resolution Process	13.05.2018 (Thirteenth Day of May Two Thousand and Eighteen)
8.	Name, Address, Email Address and the Registration Number of the Interim Resolution Professional	Shri. N.Sivachalam No.12, Govindarajalu Street, (Stanes Road), Avinashi Road, Tirupur - 641 602. IP Reg. No. IBB/PA-001/IP-P00187/2017-18/10366. E-mail : sivachalamip@gmail.com
9.	Last date for submission of claims	28.11.2017 (Twenty Eighth Day of November Two Thousand and Seventeen)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a **Corporate Insolvency Resolution Process against the SENTHIL PAPERS AND BOARDS PRIVATE LIMITED on 14-11-2017.**

The creditors of **SENTHIL PAPERS AND BOARDS PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims **on or before 28.11.2017** to the interim resolution professional at the address mentioned against item 8.

The claims may be submitted in the Scheduled Forms B, C, D and E in terms of Regulation 7, 8 and 9 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 by the Operational Creditors, Financial Creditors, Workmen or employee and Authorized representative of Workmen and Employees respectively as the case may be.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. The operational creditors, including workmen and employees, may submit the proof of claims by in person, by post or electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional :
(Sd/-) **Shri. N. SIVACHALAM,**

No.12, Govindarajalu Street (Stanes Road)
Avinashi Road, Tirupur - 641 602

Date : 16-11-2017
Place : COIMBATORE

Phone: 0421-2233644, 2242644. E-Mail: sivachalamip@gmail.com